

**ÖSTFRONTEN:** Russerne kjemper nu i Danzig ytre forsteder og byen blir angrepet fra 3 kanter.

Stalin melder i en dagsbefaling lørdag at russerne har erobret Karthaus, Lauenburg begge ved Danzig. Lebo nordvest for Danzig er også erobret. Russerne står i utkanten av Gdynia. Gatekamper raser i Kolberg. Andre byer som er erobret i den polske korridor er Putzig og Neustad, og russerne er dermed nåd frem til Danzig bukten.

Rokosovskis arme har delt de tyske styrker i Pommern i ånda 2 lommer og har nåd frem til Östersjøen hvor de har erobret Stolpmunde, Stolp, og Rugenwalde.

Voldsomme kamper raser ved overgangene til Oder syd for Stettin der russerne har erobret 4 beboede steder på Oders vestbred. Russerne har brutt igjennem de ydre forsvarsværker ved Stettin.

Russerne har erobret Kustrin.

Russland har ydet Polen økonomisk støtte og de har betalt Polen for lånet av alt transportmateriel.

**VESTFRONTEN:**

Det tyske brohode ved Wesel er utslettet.

Hele nordbredden av Mosel er rensed. Tyskerne melder idag at amerikanske tropper har gått over Rhinen nord for Remager.

Man venter store allierte overganger over Rhinen

Den I amerikanske arme har erobret Bonn og byen blev tatt nesten helt uskad. De alliertes brohodet over Rhinen ved Remager blir stadig utvidet og en stadig strøm av nye tropper går over.

De er fremdeles møtt av liten motstand og flere beboede steder er tatt uten noen kamp. Byene Linz og Honnet er tatt.

Amerikanske tropper står i utkantene av Koblenz som ligger under artilleri ild.

Hele vestbredden av Rhinen fra Nijmegen ti Koblenz er rensed for tysk motstand.

Nordøst for Trier er Willlich erobret.

Hele Rhinen og Siegfriedlinjen den tyske forsvarsmytte er nu remløst overende og ikke flere dagsbefalinger fra Hitler kan redde det Stoy tyske Rike.

Britiske speiderfly har opdaget store tyske styrker i Holland som er på marsj mot den tyske grense.

20 mill. tyskere er nu hjemløse i sitt eget land.

Berlin blev inatt angrepet for 19 gang på rad.

4500 tonn bomber blev igår kastet ned over Essen. Britiske bombefly rettet igår krigens største angrep mot et enkelt mål da 5000 tonn bomber blev kastet ned over Dordtmond.

**STILLEHAVET:**

300 amerikanske Jettebombefly rettet et kraftig angrep på Tokio natt til lørdag og over 1000 tonn brandbomber blev kastet ned. Speiderfly dirigerte bombeflyene til de steder som det ennå ikke brandt. Da flyene forlot Tokio stod hele byen ibrand.

Fra Tokio igag blir det meldt at det Keiserlige Palats er satt ibrand.

2000 tonn bomber blev igår kastet ned over Nagoya.

Amerikanske tropper har gjort landgang på Mindanao i Phillipinene.